
Tarifs réparations vélo 2022
(Hors coût éventuel de fournitures ou pièces. Ces tarifs s’entendent TTC, et sous réserve de surprise ou démontage de pièces cassées ou grippées).




Cadre



Réglage de la direction :                                  
Réglage du boitier de pédalier :                       
Changement de potence :                           
 Changement de cintre :                                  
 Changement des pédales :                              
Changement de selle :                                    
Démontage, nettoyage, graissage, réglage :    

12 €
 9 €
25 €
25 €
10 €
10 €
22 €

Transmission

Remplacement ou pose d’une manette de dérailleur :      
Remplacement câbles/gaine dérailleur + réglage :           
Réglage 1 dérailleur :                                                          
Remplacement roue-libre/Cassette :                                 
Remplacement chaîne :                                                     
Remplacement pédalier et manivelle ou manivelle:         
Remplacement boitier de pédalier :                                  
Nettoyage transmission (chaîne, pignons et plateaux) :   
Redressage patte de dérailleur et réglage dérailleur :  
Changement de dérailleur avant ou arrière :                     

23€
15 €
 9 €
10 €
10 €
24 €
10 €
15€
25€
16€

Roue



Changement d’une chambre à air :                                             
Changement d’un pneu :                                                             
Changement d’un pneu + chambre à air :                                 
Dévoilage d’une roue :                                                        
 

 9€
 9€
15 €
10 €

Freinage



Pose levier + réglage :                                                                
Echange patins ou plaquettes la paire :                                      
Echange câble et gaine + réglage :                                             
Echange de disque de frein :                                                       
Réglage des freins :                                                                    
                                                     
 

20€
10€
15 €
16 €
10€

Forfaits



Forfait sécurité : vérification des serrages,
gonflages, réglages freinages et transmission :                       
Pose de guidoline :                                                                
Pose de compteur :                                                               
Nettoyage complet vélo :                                                    
                                                                 
                                                     

36€
9€
10 €
25 €


